
 

 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado 

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it  

 

 

     Mandello del Lario, 8 ottobre 2025  

 

Oggetto: Aggiudicazione incarico esperto madrelingua inglese scuola primaria a.s. 2025/26.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’articolo 43 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 sulla capacità ed autonomia negoziale 

delle istituzioni scolastiche in merito al raggiungimento dei propri fini istituzionali; 
VISTI   gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 165/2001 sul potere di organizzazione della PA e sulla 

possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 
personale in servizio; 

VISTO  il D.Lgs. 31/03/2023, n.36, «Codice dei contratti degli appalti»;  
VISTO  il Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 90 del 

28/01/2025; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per gli aa.ss.  2025/2028 che prevede la 

realizzazione del progetto del progetto “English4primary” per la scuola primaria 
nell’ambito dell’Area Tematica “Potenziamento Linguistico” 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5858 del 25/09/2025 per il conferimento di incarico 
esperto madrelingua inglese scuola primaria; 

RITENUTE  valide le offerte pervenute nei termini previsti; 
VISTA la costituzione di specifica Commissione in data 07/10/2025 con prot.n. 6116; 
ESPLETATE  in data odierna le operazioni di apertura delle istanze da parte della Commissione; 
PRESO ATTO delle risultanze del verbale redatto dalla Commissione; 
 

 
DISPONE 

 
l’aggiudicazione della procedura di gara per il reclutamento di un esperto madrelingua inglese per la 
scuola primaria di cui al prot. n. 5858 del 25/09/2025 nei confronti della Sig.ra CORREIA ELIZABETH.  
Avverso il presente provvedimento può essere presentato motivato reclamo entro 5 giorni dalla 
pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva e si procederà con la formalizzazione 
dell’incarico. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Massimiliano Craia  

 

 

LC
IC

80400L - A
8594B

B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006146 - 08/10/2025 - IV
.1 - I

Firmato digitalmente da Massimiliano Craia

http://www.icmandellolario.gov.it/
http://www.icmandellolario.gov.it/

		2025-10-09T06:50:45+0000
	MASSIMILIANO CRAIA




